1
Points
●优异的负荷平衡性
由于在以V字形2平面为轨道槽的2根滑轨之间组装有使圆
柱滚子交互直向排列的带保持器的圆柱滚子，因此可承
受任意方向的负荷。
2
●完全解决了保持器错位的问题

CRWG 1- 50H 5.13 0.39  50(4×10) 36.5 16 23 1 130 1 910 638
CRWG 1- 60H 6.15 0.44  60(5×10) 40.5 18 35 1 230 2 150 717
CRWG 1- 70H 7.18 0.53  70(6×10) 48.5 22 39 1 440 2 630 877
CRWG 1- 80H 8.21 0.67  80(7×10) 61.5 28 1.75 35 1 740 3 350 1 120
CRWG 2- 30H 6.53 0.40
12  6
 30(1×15)
 7.5 2
21.7  6
2.5 1.6 5.5 2.5 M3 2.55 4.4 2 1.5
12 1 090 1 500 500
CRWG 2- 45H 9.53 0.73  45(2×15) 36.7 12 12 1 860 3 000 1 000
CRWG 2- 60H 12.5 0.95  60(3×15) 46.7 16 22 2 330 4 000 1 330
CRWG 2- 75H 15.5 1.27  75(4×15) 61.7 22 22 2 980 5 500 1 830
CRWG 2- 90H 18.5 1.38  90(5×15) 66.7 24 42 3 190 6 000 2 000
CRWG 2-105H 21.5 1.71 105(6×15) 81.7 30 42 3 790 7 500 2 500
CRWG 2-120H 24.5 1.93 120(7×15) 91.7 34 52 4 180 8 500 2 830
CRWG 2-135H 27.5 2.26 135(8×15) 106.7 40 52 4 740 10 000 3 330
CRWG 2-150H 30.5 2.48 150(9×15) 117.5 44 2 62 5 100 11 000 3 670
CRWG 3- 50H 22.8 1.58
18  8
 50(1×25)
12.5 3
41.8  8
3.8 2.5 8.6 3.5 M4 3.3 6 3.1 2
13 4 260 6 490 2 160
CRWG 3- 75H 33.7 2.28  75(2×25) 57 12 29 5 840 9 730 3 240
CRWG 3-100H 44.7 3.33 100(3×25) 79.8 18 33 8 000 14 600 4 870
CRWG 3-125H 55.7 4.02 125(4×25) 95 22 53 9 350 17 800 5 950
CRWG 3-150H 66.7 5.07 150(5×25) 117.8 28 57 11 300 22 700 7 570
CRWG 3-175H 77.6 5.69 175(6×25) 133 32 77 12 500 26 000 8 650
CRWG 3-200H 88.6 6.81 200(7×25) 155.8 38 81 14 300 30 800 10 300
CRWG 3-225H 99.6 7.85 225(8×25) 178.6 44 86 16 000 35 700 11 900
CRWG 3-250H 111 8.55 250(9×25) 193.8 48 105 17 100 38 900 13 000
CRWG 4- 80H 61.4 4.35